nim: et maiore eternitatis cupiditate omnia temporalia fastidimus: Nam si delitiae temporales dulces sunt: et tribulationes temporales amare sunt. Sed quis non bibat tribulationis temporalis poculum: metuens ignem gehennarum: Et quis non preternat dulcedinem seculi: inhians dulcedini vite eterne: Hinc ergo ut libere mur clamemus ne forte in precuris prentiam iniquitatis: et vere irreparabiliter sorbeamur. Saluum me fac deus quoniam intrauerunt aque usque ad animam meam. **Infixus sum in limo profundi: et non est substantia.** Quid dicit limus: An ipso quae persecuti sunt? Be limo enim factus est homo: sed isti cadendo a iusticia limus pre fundi facti sunt: quibus pre sequentibus et ad iniquitatem trahere cupientibus quos non consenserit de limo suo aurum facit. Adherbit enim limus ipso pueri in habitudinem celestem: et socius fieri titulo psalms: per his qui commutabunt. Isti autem cum limo pre fundi essent huiusmodi illi: id est tenuerunt me: preualuerunt mihi: occiderunt me. **Infixus sum in limo pre fundi: et non est substantia.** Quid est substantia? An ego inherendo factus sum non est substantia: Quid est ergo: infixus sum? Nunquam nam sic huiusmodi christus: Aut vero huiusmodi: an non: sicut dictum est in libro Job: Terra tradita est in manus impij: An si corpus infixus est quia teneri potuit: et ipsam crucifixionem habebat: Nisi enim clavis fixus esset: crucifixus non esset. Unde ergo non est substantia: An limus ille non est substantia: Intellegamus ergo si potuerimus quid sit non est substantia: si possumus intellegere rimus quid sit substantia. Substantia quippe dicitur et diuitiarum: si quam dicimus habuit substantiam et perdidit substantiam. Sed nunquam hoc putabimus hic dictum esse: et non est substantia: id est non sunt diuitie: quasi modo aliquid de diuitiis ageretur: aut aliquid quod de diuitiis ageretur. An forte quia ille ipse limus paupertas erat: et diuitie non erant nisi quoniam eternitatis preicipes effecti fuerimus: Tunc sunt enim vere diuitie quoniam nobis nihil deerit. Pre dicit etiam si huiusmodi ubi intellectum accipi sensus iste ut diceretur. **Infixus sum in limo pre fundi: et non est substantia: id est ad paupertatem pueni.** Nam huiusmodi dicit: Pauper et dolens ego sum. Bicit et apostolus. Quoniam propter vos pauper factus est cum esset diues: ut illius inopia vos ditarem. Ergo paupertatem suam volens dominus nobis commendare fortasse dixerit: Non est substantia. Ad summam enim paupertatem puenit quoniam formam sui se induit. Diuitie ei quae sunt: Qui cum in forma dei esset: